UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 04, DE 22 DE MARÇO DE 2022

O Vice-Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina

Grande – UFCG, Campus de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento dos interessados, a homologação, Ad referendum do

CONSAD, do RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado para Professor

Substituto na Área Aquisição de Linguagem, Linguística das Libras e Ensino de Libras

como L2, para a Unidade Acadêmica de Letras - UAL/CH, conforme as disposições

contidas no Edital CH nº 22, de 14 de outubro de 2021, publicado no D.O.U de 13 de

dezembro de 2021, pag. 85, seção 3.

Unidade

Acadêmica

Candidato (a) Média

Final

Resultado

UAL

Ritha Cordeiro de Sousa e Lima 9,4
Aprovada e

classificada

Denise Penha Viveiros 7,4 Aprovada

Maria Adriana Domingos Da Costa

Uchoa
7,2 Aprovada

Vanderlan Francisco da Silva

Vice-Diretor